

# **Hero Holding ApS**

**Egegårdsvej 58-62, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 19 52 17 37**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2017.

---

**Torben Schlippe**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hero Holding ApS  
Egegårdsvej 58-62  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 19 52 17 37  
Stiftet: 26. august 1996  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Torben Schlippe

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med besiddelse af aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -121.966 mod -152.580 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 784.918 mod 277.974 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-121.966</b>	<b>-152.580</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.966</b>	<b>-152.580</b>
Andre finansielle indtægter	1.194.933	601.983
Andre finansielle omkostninger	-66.069	-39.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.006.898</b>	<b>409.950</b>
1 Skat af årets resultat	-221.980	-131.976
<b>Årets resultat</b>	<b>784.918</b>	<b>277.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	-515.082	-1.122.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>784.918</b>	<b>277.974</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>39.534</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>39.534</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>28.543.211</u>	<u>26.467.762</u>
Værdipapirer i alt	<u>28.543.211</u>	<u>26.467.762</u>
Likvide beholdninger	<u>137.374</u>	<u>2.953.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.680.585</u></b>	<b><u>29.460.296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.680.585</u></b>	<b><u>29.460.296</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Selskabskapital	325.000	325.000
3 Overført resultat	26.375.906	26.890.988
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.000.906</u></b>	<b><u>28.615.988</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	19.915	383.683
Anden gæld	659.764	460.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.679	844.308
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>679.679</u></b>	<b><u>844.308</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.680.585</u></b>	<b><u>29.460.296</u></b>

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	221.980	131.976
	<b><u>221.980</u></b>	<b><u>131.976</u></b>
<b>2. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	325.000	325.000
	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>325.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	26.890.988	28.013.014
Årets overførte overskud eller underskud	-515.082	-1.122.026
	<b><u>26.375.906</u></b>	<b><u>26.890.988</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.400.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-1.400.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.400.000
	<b><u>1.300.000</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>